
Dosja e aplikimit.e cilu pcrmhan dokumctaciouin c kcrkuar sipas njoftimit tc vcndit Le lire re 
perish ij 0: 

-Leier motivimin per pozicionin: 
- jcteshkrimini Cv-ne ): 

1. Dokumcntcr e aplikimit 

-Te kete diplorne tc nivelir master profesionul ose 1e baraz\ lcrshmc. nc le njejtcn fushe me njerin nga 
kualilikimd profesionale le ofrucxi: le ;\ FP-sc: 
-Tc kcte le paktcn 3 (Ire) vjct ckspericncc pune ni..; !ushcn.nl' te cilcn ka kryer studirnet: 
- Tc njohe dhc tc perdore rcknologjinc c inforrnaciouit: 

Aplikanti duhet W plotcsoje kritcrct c posucmc xi vijon: 

-Te kctc zotesi tc plo1i:: per le vcpruar: 
-Te jetc nc kushte shendetcsorc qi::~ lejojnc ti.' krycjc dciyrcn: 

-Te mos jete i dcnuar me vend im le Iormcs sc prcrc per krycrjcn e vcprave penalc: 
-Tc mos ketc ndaj tij masa disiplinore qi: nuk june shuar: 
-Te dcmostroje vlera te larta Li: eiikcs. sjcll_jcs dhc komunik imit: 
-Te demostroje aftesi k puncs nc grup dhc 111u1i, imit: 

Aplikanti duhet Li? plntesojc kritcre le pc1·g,jithsh11K· si vijon: 

- Kriteret c pergjithshme dhc kriteret c poxacmc 

Ne zbatirn le ligjil nr. 15/2019. "Per nxiijcn c puncsimit": lt:; ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin prolesional nc Republikcn c Shqipcrisc .. : li.: vcndimit le Kcshillit le Minisirave nr. 554. 
date 31.7.2019. "Perkrijimin. men} ren c organizimi! dhc tL; funksionimit k Agjencise Kombetare le 
punesirnit dhe aftcsive": Le udhezimir m.1-L date 27.0.5.202J ... Per menyren e organizirnit dhc 
veprimtarine e ofrucsve publikc te ursirnit dhc Iormimit protcsional". 

Shkol la Pro~iak "Kol i 11 Gjoka ··.i u nj o lion krij im in c njc , end i le' Ii re pune per pozicionin: 

-fvksimdhcnes-d formimit tcorik dhc prakiik . drcjiimi I loteleri-Turizern.me kohe le ploie, 1 (nje) 
person per periudhen e zcvcndcsimit te mexuescs me raporte mjckcsore qc paguhct nga Sigurimet 
Shoqerore. 

A(;.rnNCISit KOl\·1BrtTAIH: Tit PrNESIMIT BHE AFTitSIVE 

Lenda: Njoltirn per vend le lire ( zev.raporte ) 

prot. Nr. JI 8 

REPUBLIK/\ E SHQlPERISit 
MINISTRIA tKONOMIS£ ,Kl"LTUl{ES DHE 11\0VACIOJ\;IT 

AG .. IENCLA KOIVIBETARE E l'llN[SIMIT DHF. AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE" KOLi!\ G.IOKA" LEZHE 



Banlh DEDG.JOl\A,I 

DRE.JTORl 

Dokumenict nc g,juhc tc huuj duhct tc jcne Le pcrkthyera dhc le noterizuara. 
Dokumcntet e aplikimit dorezohcn nt protokollin c ol'rut:sitte/\FP-si.: . hrenda dates 2,,. 0 's. ri_dLY 

- karten e idcntitetii; 
-diplomen; 
- librezen c punes: 
-cdo dokumentacion ljdt:r qc vcrieton kualifikimct.trajnimct H!Jl) Le tjcru le pcrmendura nc CV: 
- certifikatcn ose dcshminc per nivelin l' njohurive nc icknologjinc e infonnacionit: 
- vertctimin e gjcndjes shcndctesorc: 
- verietimin c g,iendjcs g,jyqburc: 
- vcrtetimin nga puuedhcnes] i l'umliL,qt: nduj 1ij nuk kn marrc masa disiplinore ne fuqi 
- t.e paktcn n,ie rckornandim oxc vleresim punc nga pun. . idhcncst c mcpurshcm. 
-Le gj itha dokumcntct duhct le jene ori gj inule use· It' noterizuura: 

REPl! BU KA E SHQI PE RISE 
MlNISTRI/\ EI~ONOMISE ,Kl L TURES DIIE 11\0VACIONIT 

AG.JENCIA k:OMBf'.TARE E Pl.lNESlMIT DUE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME l'ROf<'ESIONALr~ •· KOLIN G.tOKA •· LEZHE 
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